
UCHWAŁA Nr XVI.160.2025 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 lipca 2025 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia              

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 

uchwala się, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr IX.85.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr X.93.2025            

z dnia 17 stycznia 2025 r., Nr XI.102.2025 z dnia 27 lutego 2025 r., Nr XII.120.2025 z dnia 28 marca 

2025 r., Nr XIII.126.2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r., Nr XIV.139.2025 z dnia 29 maja 2025 r.,                  

Nr XV.158.2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Złotów Nr 30.2025 z dnia 

12 lutego 2025 r., Nr 79.2025 z 16 maja 2025 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 540.889,71 zł, to jest do kwoty            80.011.993,82 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 250.889,71 zł, to jest do kwoty                        64.069.859,19 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 290.000,00 zł, to jest do kwoty                 15.942.134,63 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie                   

z załącznikiem Nr 3. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 540.889,71 zł, to jest do kwoty                81.987.011,93 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 311.194,77 zł, to jest do kwoty                         60.196.461,47 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 229.694,94 zł, to jest do kwoty                   21.790.550,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem                    

nr 3a. 

 

3. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy: 

1) podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych                                 1.398.669,99 zł, 

2) podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                            4.475.542,30 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.” Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika         

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 



 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2025 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 137 490,00 0,00 1 624,33 139 114,33 

  60016   Drogi publiczne gminne 82 490,00 0,00 1 624,33 84 114,33 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 624,33 1 624,33 

750     Administracja publiczna 174 313,69 0,00 58,02 174 371,71 

  75095   Pozostała działalność 43,69 0,00 58,02 101,71 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
43,69 0,00 58,02 101,71 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
34 763 797,78 0,00 50 000,00 34 813 797,78 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 440 943,22 0,00 50 000,00 490 943,22 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
213 740,00 0,00 50 000,00 263 740,00 

758     Różne rozliczenia 18 618 635,44 0,00 18 831,00 18 637 466,44 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 264 842,00 0,00 18 831,00 283 673,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
113 842,00 0,00 18 831,00 132 673,00 

801     Oświata i wychowanie 687 944,32 0,00 40 000,00 727 944,32 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 412 000,00 0,00 40 000,00 452 000,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
176 000,00 0,00 15 000,00 191 000,00 

    0830 Wpływy z usług 234 000,00 0,00 25 000,00 259 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 237 251,69 -13 873,64 750,00 1 224 128,05 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 288 163,10 0,00 750,00 288 913,10 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 567,50 0,00 750,00 5 317,50 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 850,00 -13 000,00 0,00 22 850,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
25 850,00 -13 000,00 0,00 12 850,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 12 319,76 -873,64 0,00 11 446,12 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
12 319,76 -873,64 0,00 11 446,12 

855     Rodzina 5 999 813,56 0,00 153 500,00 6 153 313,56 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI.160.2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 665 894,16 0,00 153 500,00 5 819 394,16 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 562 109,00 0,00 153 500,00 5 715 609,00 

bieżące razem: 63 818 969,48 -13 873,64 264 763,35 64 069 859,19 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 20 710,00 0,00 140 000,00 160 710,00 

  01095   Pozostała działalność 20 710,00 0,00 140 000,00 160 710,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

majątkowe razem: 15 652 134,63 0,00 290 000,00 15 942 134,63 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 422 093,80 0,00 0,00 2 422 093,80 

                      

Ogółem: 79 471 104,11 -13 873,64 554 763,35 80 011 993,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 422 093,80 0,00 0,00 2 422 093,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2025 rok 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 17 754 523,96 3 606 664,13 3 602 052,53 39 743,25 3 562 309,28 4 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 14 147 859,83 14 147 859,83 3 174 862,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 108,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 108,33 24 108,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 778 632,29 3 606 664,13 3 602 052,53 39 743,25 3 562 309,28 4 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 14 171 968,16 14 171 968,16 3 174 862,86 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 17 674 639,36 3 526 779,53 3 526 779,53 37 800,00 3 488 979,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 147 859,83 14 147 859,83 3 174 862,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 108,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 108,33 24 108,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 698 747,69 3 526 779,53 3 526 779,53 37 800,00 3 488 979,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 171 968,16 14 171 968,16 3 174 862,86 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 973 046,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 973 046,97 2 973 046,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 108,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 108,33 24 108,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 997 155,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 155,30 2 997 155,30 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 478 108,65 387 708,65 387 708,65 14 700,00 373 008,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 400,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 518 108,65 427 708,65 427 708,65 14 700,00 413 008,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 400,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 347 308,65 292 908,65 292 908,65 10 000,00 282 908,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387 308,65 332 908,65 332 908,65 10 000,00 322 908,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 189 900,00 189 900,00 189 900,00 0,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 900,00 229 900,00 229 900,00 0,00 229 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 8 162 189,73 7 878 705,48 7 321 397,09 5 964 845,00 1 356 552,09 14 058,39 543 250,00 0,00 0,00 0,00 283 484,25 283 484,25 283 484,25 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58,02 58,02 58,02 0,00 58,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 162 247,75 7 878 763,50 7 321 455,11 5 964 845,00 1 356 610,11 14 058,39 543 250,00 0,00 0,00 0,00 283 484,25 283 484,25 283 484,25 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 335 152,08 335 152,08 76 043,69 0,00 76 043,69 14 058,39 245 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58,02 58,02 58,02 0,00 58,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 210,10 335 210,10 76 101,71 0,00 76 101,71 14 058,39 245 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 43,69 43,69 43,69 0,00 43,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58,02 58,02 58,02 0,00 58,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101,71 101,71 101,71 0,00 101,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI.160.2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 839 699,00 824 699,00 559 699,00 109 665,00 450 034,00 105 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 834 899,00 819 899,00 554 899,00 109 665,00 445 234,00 105 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 665 699,00 655 699,00 395 699,00 108 320,00 287 379,00 100 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 899,00 650 899,00 390 899,00 108 320,00 282 579,00 100 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 101 479,00 101 479,00 101 479,00 0,00 101 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 679,00 96 679,00 96 679,00 0,00 96 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 157 856,94 28 517 189,45 24 182 867,21 18 284 778,90 5 898 088,31 3 538 025,24 796 297,00 0,00 0,00 0,00 640 667,49 640 667,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 394,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 394,00 -16 394,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 831,00 96 831,00 87 869,15 0,00 87 869,15 8 961,85 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 220 293,94 28 572 020,45 24 228 736,36 18 284 778,90 5 943 957,46 3 546 987,09 796 297,00 0,00 0,00 0,00 648 273,49 648 273,49 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 229 614,74 16 610 718,25 13 659 681,79 11 871 287,00 1 788 394,79 2 414 436,46 536 600,00 0,00 0,00 0,00 618 896,49 618 896,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 394,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 394,00 -16 394,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 577,32 25 577,32 19 869,15 0,00 19 869,15 5 708,17 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 220 798,06 16 594 295,57 13 637 550,94 11 871 287,00 1 766 263,94 2 420 144,63 536 600,00 0,00 0,00 0,00 626 502,49 626 502,49 0,00 0,00 0,00 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 34 436,46 34 436,46 0,00 0,00 0,00 34 436,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 708,17 5 708,17 0,00 0,00 0,00 5 708,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 144,63 40 144,63 0,00 0,00 0,00 40 144,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 474 100,00 474 100,00 474 100,00 0,00 474 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 100,00 432 100,00 432 100,00 0,00 432 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 121 592,79 121 592,79 121 592,79 0,00 121 592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 869,15 9 869,15 9 869,15 0,00 9 869,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 461,94 131 461,94 131 461,94 0,00 131 461,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 618 896,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 896,49 618 896,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 394,00 -16 394,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 502,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 502,49 602 502,49 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1 075 608,80 1 075 608,80 1 075 608,80 0,00 1 075 608,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 095 608,80 1 095 608,80 1 095 608,80 0,00 1 095 608,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 451 720,00 1 429 949,00 1 421 449,00 846 089,00 575 360,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 21 771,00 21 771,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 499 720,00 1 477 949,00 1 469 449,00 846 089,00 623 360,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 21 771,00 21 771,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 52 329,00 52 329,00 52 329,00 0,00 52 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 329,00 60 329,00 60 329,00 0,00 60 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 000,00 392 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 370 279,08 370 279,08 270 057,00 233 026,00 37 031,00 99 522,08 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 253,68 3 253,68 0,00 0,00 0,00 3 253,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 532,76 373 532,76 270 057,00 233 026,00 37 031,00 102 775,76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 19 522,08 19 522,08 0,00 0,00 0,00 19 522,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 253,68 3 253,68 0,00 0,00 0,00 3 253,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 775,76 22 775,76 0,00 0,00 0,00 22 775,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 642 207,69 4 642 207,69 3 399 114,39 2 046 471,05 1 352 643,34 0,00 1 243 093,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 692,80 -47 692,80 -30 200,00 -27 400,00 -2 800,00 0,00 -17 492,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 569,16 34 569,16 4 419,16 1 274,16 3 145,00 0,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 629 084,05 4 629 084,05 3 373 333,55 2 020 345,21 1 352 988,34 0,00 1 255 750,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 2 537,00 14 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 200,00 14 200,00 14 200,00 2 537,00 11 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 392 600,00 392 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 619,16 -16 619,16 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 619,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 980,84 375 980,84 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 370 380,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 619,16 -16 619,16 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 619,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 380,84 370 380,84 0,00 0,00 0,00 0,00 370 380,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 129 780,00 129 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 180,00 159 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 129 780,00 129 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 180,00 159 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 165 775,10 2 165 775,10 2 153 775,10 1 857 879,60 295 895,50 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 2 800,00 1 000,00 1 800,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 169 325,10 2 169 325,10 2 156 575,10 1 858 879,60 297 695,50 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 72 700,00 72 700,00 72 700,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 184 958,00 184 958,00 184 958,00 184 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 400,00 -27 400,00 -27 400,00 -27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 558,00 157 558,00 157 558,00 157 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 27 621,00 27 621,00 27 621,00 27 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 969,00 -3 969,00 -3 969,00 -3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 652,00 23 652,00 23 652,00 23 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 144,00 3 144,00 3 144,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -566,00 -566,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 578,00 2 578,00 2 578,00 2 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 153 600,00 153 600,00 153 600,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 850,00 -22 850,00 -22 850,00 -22 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 750,00 130 750,00 130 750,00 130 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 593,00 593,00 593,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 578,00 578,00 578,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 12 319,76 12 319,76 0,00 0,00 0,00 0,00 12 319,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -873,64 -873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 -873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 446,12 11 446,12 0,00 0,00 0,00 0,00 11 446,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 12 319,76 12 319,76 0,00 0,00 0,00 0,00 12 319,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -873,64 -873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 -873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 446,12 11 446,12 0,00 0,00 0,00 0,00 11 446,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 22 271,29 22 271,29 22 271,29 1 096,45 21 174,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 619,16 1 619,16 1 619,16 274,16 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 890,45 23 890,45 23 890,45 1 370,61 22 519,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 158,42 158,42 158,42 158,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39,63 39,63 39,63 39,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198,05 198,05 198,05 198,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 18,03 18,03 18,03 18,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,53 4,53 4,53 4,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22,56 22,56 22,56 22,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 018,84 10 018,84 10 018,84 0,00 10 018,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 199,84 11 199,84 11 199,84 0,00 11 199,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 11 156,00 11 156,00 11 156,00 0,00 11 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 320,00 11 320,00 11 320,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 847 405,56 6 847 405,56 1 945 075,96 1 467 401,40 477 674,56 320 000,00 4 582 329,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 500,00 153 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000 905,56 7 000 905,56 1 949 575,96 1 471 901,40 477 674,56 320 000,00 4 731 329,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 782 730,16 5 782 730,16 1 201 400,56 1 125 346,00 76 054,56 0,00 4 581 329,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 500,00 153 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 936 230,16 5 936 230,16 1 205 900,56 1 129 846,00 76 054,56 0,00 4 730 329,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 581 329,60 4 581 329,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4 581 329,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 730 329,60 4 730 329,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4 730 329,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 218 881,00 218 881,00 218 881,00 218 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 581,00 222 581,00 222 581,00 222 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 878 937,00 878 937,00 878 937,00 878 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 879 577,00 879 577,00 879 577,00 879 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 149,00 3 149,00 3 149,00 3 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 240,00 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 479,00 3 479,00 3 479,00 3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 709 020,38 1 907 449,07 1 455 449,07 0,00 1 455 449,07 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 571,31 1 801 571,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 731 020,38 1 929 449,07 1 477 449,07 0,00 1 477 449,07 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 571,31 1 801 571,31 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 225 883,65 172 750,00 172 750,00 0,00 172 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 133,65 53 133,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 883,65 192 750,00 192 750,00 0,00 192 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 133,65 53 133,65 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 396 729,12 179 636,07 154 636,07 0,00 154 636,07 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 093,05 217 093,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 729,12 181 636,07 156 636,07 0,00 156 636,07 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 093,05 217 093,05 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 713 741,87 1 442 253,22 794 253,22 53 992,00 740 261,22 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 271 488,65 3 271 488,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203 639,39 58 729,39 58 729,39 6 000,00 52 729,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 910,00 144 910,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 917 381,26 1 500 982,61 852 982,61 59 992,00 792 990,61 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 416 398,65 3 416 398,65 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 3 453 955,31 551 339,22 551 339,22 17 232,00 534 107,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 902 616,09 2 902 616,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 639,39 11 729,39 11 729,39 0,00 11 729,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 910,00 144 910,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 610 594,70 563 068,61 563 068,61 17 232,00 545 836,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 047 526,09 3 047 526,09 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 156 847,00 156 847,00 156 847,00 0,00 156 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 247,00 159 247,00 159 247,00 0,00 159 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 62 000,22 62 000,22 62 000,22 0,00 62 000,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 329,39 9 329,39 9 329,39 0,00 9 329,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 329,61 71 329,61 71 329,61 0,00 71 329,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 270 782,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 782,33 270 782,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 910,00 144 910,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 692,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 692,33 415 692,33 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 242 914,00 242 914,00 242 914,00 36 760,00 206 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 6 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 914,00 289 914,00 289 914,00 42 760,00 247 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 19 332,00 19 332,00 19 332,00 0,00 19 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 832,00 26 832,00 26 832,00 0,00 26 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 125 100,00 125 100,00 125 100,00 0,00 125 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 600,00 158 600,00 158 600,00 0,00 158 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 488 885,39 671 000,00 451 000,00 80 000,00 371 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 885,39 817 885,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 070,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 070,61 53 070,61 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 541 956,00 671 000,00 451 000,00 80 000,00 371 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 956,00 870 956,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 243 885,39 426 000,00 426 000,00 80 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 885,39 817 885,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 070,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 070,61 53 070,61 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 296 956,00 426 000,00 426 000,00 80 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 956,00 870 956,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 66 097,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 097,89 66 097,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 070,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 070,61 53 070,61 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 168,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 168,50 119 168,50 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 81 446 122,22 59 885 266,70 46 732 296,57 28 654 693,08 18 077 603,49 5 383 244,23 7 538 725,90 0,00 0,00 231 000,00 21 560 855,52 21 068 356,92 3 458 347,11 0,00 492 498,60 

zmniejszenie -110 886,80 -94 492,80 -77 000,00 -27 400,00 -49 600,00 0,00 -17 492,80 0,00 0,00 0,00 -16 394,00 -16 394,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 651 776,51 405 687,57 217 575,72 11 774,16 205 801,56 8 961,85 179 150,00 0,00 0,00 0,00 246 088,94 246 088,94 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 987 011,93 60 196 461,47 46 872 872,29 28 639 067,24 18 233 805,05 5 392 206,08 7 700 383,10 0,00 0,00 231 000,00 21 790 550,46 21 298 051,86 3 458 347,11 0,00 492 498,60 



 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2025 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 492 498,60 0,00 492 498,60 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 492 498,60 0,00 492 498,60 

  
6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 
492 498,60 0,00 492 498,60 

   Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Sp. z o.o. 492 498,60 0,00 492 498,60 

600 
  

Transport i łączność 14 147 859,83 24 108,33 14 171 968,16 

  60016   Drogi publiczne gminne 14 147 859,83 24 108,33 14 171 968,16 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 973 046,97 24 108,33 2 997 155,30 

   

Aglomeracyjny system dróg rowerowych na obszarze ZIT MOF Piły - Budowa ścieżki pieszo-

rowerowej Zalesie - Złotów 
343 914,55 0,00 343 914,55 

   

Aglomeracyjny system dróg rowerowych na obszarze ZIT MOF Piły - Budowa ścieżki pieszo-

rowerowej Złotów - Stare Dzierzążno 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa chodnika w m. Nowa Święta 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa chodnika w m. Stare Dzierzążno 14 302,42 1 624,33 15 926,75 

   
Budowa chodnika w m. Stawnica 8 400,00 0,00 8 400,00 

   
Budowa chodnika w m. Wąsosz 15 200,00 0,00 15 200,00 

   
Budowa drogi (dz. 310/3) w m. Święta 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Budowa drogi (ul. Makowa) w m. Dzierzążenko 9 000,00 0,00 9 000,00 

   
Budowa drogi w m. Międzybłocie 1 124 100,00 0,00 1 124 100,00 

   
Budowa dróg wewnętrznych w m. Święta 46 000,00 0,00 46 000,00 

   
Emulsjonowanie drogi w m. Blękwit 401 500,00 0,00 401 500,00 

   
Emulsjonowanie drogi w m. Górzna 42 740,00 0,00 42 740,00 

   
Emulsjonowanie drogi w m. Święta 0,00 22 484,00 22 484,00 

   
Przebudowa drogi (dz. nr 70/2, 70/1) w m. Dzierzążenko 33 456,00 0,00 33 456,00 

Załącznik nr 2a do uchwały Nr XVI.160.2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 



1 2 3 4 5 6 7 

   
Przebudowa drogi Kaczochy - Kleszczyna 128 960,00 0,00 128 960,00 

   
Przebudowa drogi w m. Kamień 115 000,00 0,00 115 000,00 

   
Przebudowa drogi w m. Nowy Dwór 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Przebudowa drogi w m. Stawnica (w kierunku Zabajki) 180 000,00 0,00 180 000,00 

   
Przebudowa drogi w m. Zalesie  170 000,00 0,00 170 000,00 

   
Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m. Stawnica 41 000,00 0,00 41 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolnej i ul. Złotowskiej w Radawnicy 124 000,00 0,00 124 000,00 

   
Przebudowa dróg w m. Krzywa Wieś 104 974,00 0,00 104 974,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 123 030,79 0,00 2 123 030,79 

   

Aglomeracyjny system dróg rowerowych na obszarze ZIT MOF Piły - Budowa ścieżki pieszo-

rowerowej Zalesie - Złotów 
2 123 030,79 0,00 2 123 030,79 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 832,07 0,00 1 051 832,07 

   

Aglomeracyjny system dróg rowerowych na obszarze ZIT MOF Piły - Budowa ścieżki pieszo-

rowerowej Zalesie - Złotów 
1 051 832,07 0,00 1 051 832,07 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 999 950,00 0,00 7 999 950,00 

   
Budowa drogi w m. Międzybłocie 7 999 950,00 0,00 7 999 950,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 90 400,00 0,00 90 400,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 400,00 0,00 54 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Zakup i montaż kotła c.o. w budynku komunalnym w m. Kleszczyna 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400,00 0,00 4 400,00 

   
Wykup gruntu w m. Buntowo 4 400,00 0,00 4 400,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 36 000,00 0,00 36 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Zakup i montaż kotła c.o. w mieszkaniu komunalnym w m. Nowiny 36 000,00 0,00 36 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 283 484,25 0,00 283 484,25 



1 2 3 4 5 6 7 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 283 484,25 0,00 283 484,25 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 261,01 0,00 130 261,01 

   

Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów w ZIT MOF Piły - Wdrożenie nowoczesnych 

systemów teleinformatycznych w Urzędzie Gminy Złotów 
130 261,01 0,00 130 261,01 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 223,24 0,00 153 223,24 

   

Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów w ZIT MOF Piły - Wdrożenie nowoczesnych 

systemów teleinformatycznych w Urzędzie Gminy Złotów 
153 223,24 0,00 153 223,24 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
5 000,00 0,00 5 000,00 

   

Środki dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Złotowie na dofinansowanie zakupu łodzi 

ratowniczej z wyposażeniem oraz niezbędnym osprzętem do prowadzenia akcji ratowniczych 
5 000,00 0,00 5 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa remizy OSP Rudna 10 000,00 0,00 10 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 640 667,49 7 606,00 648 273,49 

  80101   Szkoły podstawowe 618 896,49 7 606,00 626 502,49 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 896,49 - 16 394,00 602 502,49 

   
Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w Kleszczynie 20 000,00 310 000,00 330 000,00 

   
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Radawnicy 448 896,49 - 326 394,00 122 502,49 

   
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Świętej 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00 

   
Zakup kosiarki dla Szkoły Podstawowej w Radawnicy 0,00 24 000,00 24 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 21 771,00 0,00 21 771,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 771,00 0,00 21 771,00 

   
Zakup kotła warzelnego dla Szkoły Podstawowej w Radawnicy 21 771,00 0,00 21 771,00 



1 2 3 4 5 6 7 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 801 571,31 0,00 1 801 571,31 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Dotacje na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Dotacje na dofinansowanie budowy studni głębinowych  20 000,00 0,00 20 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 0,00 12 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Zakup kosiarki samojezdnej dla m. Sławianowo 12 000,00 0,00 12 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 53 133,65 0,00 53 133,65 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
53 133,65 0,00 53 133,65 

   
Dofinansowanie inwestycji w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie" 53 133,65 0,00 53 133,65 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 459 344,61 0,00 1 459 344,61 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 504,78 0,00 420 504,78 

   
Budowa oświetlenia drogowego w m. Dzierzążenko 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w m. Kleszczyna 76 864,78 0,00 76 864,78 

   
Budowa oświetlenia ścieżki pieszo-rowerowej (ul. Młyńska) w m. Święta 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Złotów 295 640,00 0,00 295 640,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 038 839,83 0,00 1 038 839,83 

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Złotów 1 038 839,83 0,00 1 038 839,83 

  90095   Pozostała działalność 217 093,05 0,00 217 093,05 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 093,05 0,00 217 093,05 

   
Budowa pomostu w m. Bługowo 155 000,00 0,00 155 000,00 

   
Doposażenie placu zabaw w m. Kaczochy 11 093,05 0,00 11 093,05 

   

Ochrona zasobów wody zlewni rzeki Noteć na terenie ZIT MOF PIły - Badanie i przeciwdziałanie 

degradacji Jeziora Piaskowego 
51 000,00 0,00 51 000,00 



1 2 3 4 5 6 7 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 271 488,65 144 910,00 3 416 398,65 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 902 616,09 144 910,00 3 047 526,09 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 782,33 144 910,00 415 692,33 

   
Adaptacja pomieszczenia w sali wiejskiej na chłodnię w m. Radawnica 14 301,18 0,00 14 301,18 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Dzierzążenku 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

   
Budowa wiaty przy sali wiejskiej w m. Kamień 16 368,12 0,00 16 368,12 

   
Budowa zadaszenia przy sali wiejskiej w m. Klukowo 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Modernizacja sali wiejskiej w m. Bługowo 41 000,00 81 910,00 122 910,00 

   
Modernizacja sali wiejskiej w m. Buntowo 41 000,00 70 000,00 111 000,00 

   
Przebudowa sali wiejskiej w m. Józefowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Międzybłocie 19 059,06 0,00 19 059,06 

   
Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Nowiny 10 553,97 0,00 10 553,97 

   
Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Radawnica 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Zalesie 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   
Zakup i montaż pompy ciepła w sali wiejskiej w m. Klukowo 41 500,00 0,00 41 500,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 449 999,60 0,00 2 449 999,60 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Dzierzążenku 2 449 999,60 0,00 2 449 999,60 

  
6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 
181 834,16 0,00 181 834,16 

   
Wymiana pokrycia dachowego sali wiejskiej w Buntowie 181 834,16 0,00 181 834,16 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 368 872,56 0,00 368 872,56 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
368 872,56 0,00 368 872,56 

   

Dotacja na remont elewacji kościoła pw. Św. Jakuba w Sławianowie wraz z pracami konserwatorsko-

restauratorskimi zabytkowych rzeźb 
144 144,76 0,00 144 144,76 

   
Dotacja na remont kościoła filialnego pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Zalesiu 116 505,60 0,00 116 505,60 

   
Dotacja na remont zabytkowego Młyna – wiatraka typu holender w m. Święta 108 222,20 0,00 108 222,20 



1 2 3 4 5 6 7 

926 
  

Kultura fizyczna 817 885,39 53 070,61 870 956,00 

  92601   Obiekty sportowe 817 885,39 53 070,61 870 956,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 097,89 53 070,61 119 168,50 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego i szatni w Stawnicy 35 700,00 0,00 35 700,00 

   
Budowa oświetlenia boiska sportowego w m. Skic 20 356,70 50 000,00 70 356,70 

   
Modernizacja obiektu sportowego w m. Zalesie 10 041,19 3 070,61 13 111,80 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Zakup kontenera sędziowskiego na boisko w m. Górzna 18 000,00 0,00 18 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
733 787,50 0,00 733 787,50 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego i szatni w Stawnicy 733 787,50 0,00 733 787,50 

Razem 21 560 855,52 229 694,94 21 790 550,46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 35 712,65 -12 250,00 23 462,65 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 567,50 750,00 5 317,50 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 567,50 750,00 5 317,50 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 850,00 -13 000,00 12 850,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 850,00 -13 000,00 12 850,00 

855     Rodzina 5 690 753,16 153 500,00 5 844 253,16 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 585 794,16 153 500,00 5 739 294,16 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 562 109,00 153 500,00 5 715 609,00 

Razem: 7 660 657,53 141 250,00 7 801 907,53 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVI.160.2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2025 rok 



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 35 712,65 -12 250,00 23 462,65 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 567,50 750,00 5 317,50 

    3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 750,00 5 250,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 850,00 -13 000,00 12 850,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 703,00 -1 869,00 1 834,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 527,00 -266,00 261,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 -10 850,00 10 650,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00 -15,00 105,00 

855     Rodzina 5 690 753,16 153 500,00 5 844 253,16 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 585 794,16 153 500,00 5 739 294,16 

    3110 Świadczenia społeczne 4 581 329,60 149 000,00 4 730 329,60 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 890,00 3 700,00 110 590,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 872 393,00 640,00 873 033,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 218,00 91,00 2 309,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 909,00 69,00 2 978,00 

Razem: 7 660 657,53 141 250,00 7 801 907,53 

Załącznik nr 3a do uchwały Nr XVI.160.2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2025 rok 



 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa - przeznaczenie Przed zmianą Zmiany Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 1 398 669,99 0,00 1 398 669,99 

w tym:    

a) dotacje celowe: 754 669,99 0,00 754 669,99 

a1) bieżące 754 669,99 0,00 754 669,99 

600 60004 2710 
Dotacja dla Powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem 

na organizację publicznego transportu zbiorowego 
4 611,60 0,00 4 611,60 

750 75095 2310 

Dotacja dla Gminy Piła z przeznaczeniem na obsługę 

organizacyjną Związku  Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Piły  

3 058,39 0,00 3 058,39 

855 85516 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie 

kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Miasto 

Złotów dla podmiotów prowadzących żłobki na dzieci 

będące mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczające do 

żłobków na terenie Gminy Miasto Złotów 

320 000,00 0,00 320 000,00 

900 90013 2310 

Dotacja dla Gminy Piła z przeznaczeniem na realizację 

zadań w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt, 

zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom  z terenu 

Gminy Złotów oraz ich wyłapywania  

412 000,00 0,00 412 000,00 

900 90026 2320 

Dotacja dla Powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem 

na likwidację wyrobów zawierających azbest                   

z budynków mieszkalnych, inwentarskich                                

i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego                   

w 2025 r. 

15 000,00 0,00 15 000,00 

b) dotacje podmiotowe: 633 000,00 0,00 633 000,00 

b1) bieżące 633 000,00 0,00 633 000,00 

921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy Złotów 633 000,00 0,00 633 000,00 

c) wpłaty gmin: 11 000,00 0,00 11 000,00 

750 75095 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących – wpłata na rzecz 

Związku Gmin Krajny w Złotowie 

11 000,00 0,00 11 000,00 

II. Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 4 466 580,45 8 961,85 4 475 542,30 

w tym:    

a)  dotacje celowe: 996 580,45 8 961,85 1 005 542,30 

a1) bieżące 514 574,24 8 961,85 523 536,09 

010 01008 2830 
Dotacje dla Spółek Wodnych z przeznaczeniem na 

bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych  
51 549,00 0,00 51 549,00 

630 63095 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

15 000,00 0,00 15 000,00 

754 75412 2820 

Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych z terenu 

Gminy Złotów na zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego oraz wyposażenia osobistego strażaków 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVI.160.2025 Rady Gminy Złotów  
z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 



1 2 3 4 5 6 7 

754 75495 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

801 80101 2340 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy 

 z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy 

34 436,46 5 708,17 40 144,63 

801 80149 2340 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy 

 z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy 

19 522,08 3 253,68 22 775,76 

801 80153 2820 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy na 

wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

9 373,04 0,00 9 373,04 

801 80153 2820 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- Społecznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu  na 

wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

4 693,66 0,00 4 693,66 

854 85412 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

900 90095 2830 
Dotacja dla Rodzinnych Ogródków Działkowych 

"Piast" Dzierzążenko 
25 000,00 0,00 25 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

926 92605 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

50 000,00 0,00 50 000,00 

926 92605 2820 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
170 000,00 0,00 170 000,00 

a2) majątkowe 482 006,21 0,00 482 006,21 

900 90001 

6230 
Dotacje na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków  
40 000,00 0,00 40 000,00 

6230 
Dotacje na dofinansowanie budowy studni 

głębinowych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

900 90005 6230 
Dotacje na dofinansowanie kosztów inwestycji  

w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie” 
53 133,65 0,00 53 133,65 

921 92120 6570 
Dotacja na remont kościoła filialnego  

pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Zalesiu 
116 505,60 0,00 116 505,60 

921 92120 6570 

Dotacja na remont elewacji kościoła pw. Św. Jakuba 

w Sławianowie wraz z pracami  

konserwatorsko-restauratorskimi zabytkowych rzeźb 

144 144,76 0,00 144 144,76 

921 92120 6570 
Dotacja na remont zabytkowego Młyna – wiatraka 

typu holender w m. Święta 
108 222,20 0,00 108 222,20 

b) dotacje podmiotowe: 3 470 000,00 0,00 3 470 000,00 

b1) bieżące 3 470 000,00 0,00 3 470 000,00 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy 

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

80103 310 000,00 0,00 310 000,00 

80149 80 000,00 0,00 80 000,00 

80150 300 000,00 0,00 300 000,00 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Społecznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

780 000,00 0,00 780 000,00 

80103 230 000,00 0,00 230 000,00 

80150 170 000,00 0,00 170 000,00 

ogółem udzielane dotacje: 5 865 250,44 8 961,85 5 874 212,29 

w tym:            bieżące 5 383 244,23 8 961,85 5 392 206,08 

majątkowe 482 006,21 0,00 482 006,21 



 

 

 

Zmiany planu na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok 

Lp Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § 
Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Bielawa 
Remont dróg gminnych (zakup tłucznia) 600 60016 4210 10 000,00  10 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 5 046,53  5 046,53 

  Razem: 15 046,53 0,00 15 046,53 

2 Blękwit 

Remont dróg gminnych (zakup tłucznia) 600 60016 4210 8 000,00  8 000,00 

Doposażenie jednostki OSP Blękwit  754 75412 4210 7 000,00  7 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00  1 000,00 

Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 3 000,00  3 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 7 000,00  7 000,00 

Przegląd klimatyzacji w sali wiejskiej 921 92109 4300 1 500,00  1 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 
921 92195 4190 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4220 2 207,20  2 207,20 

  Razem: 30 707,20 0,00 8 000,00 

3 Bługowo 

Remont dróg gminnych (zakup tłucznia) 600 7 000,00 4210 4 000,00  4 000,00 

Doposażenie jednostki OSP Kleszczyna 754 1 000,00 4210 500,00  500,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 3 000,00 4210 439,83  439,83 

Modernizacja sali wiejskiej 921 7 000,00 6050 16 000,00  16 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 

921 1 500,00 4190 500,00  500,00 

921 1 000,00 4220 500,00  500,00 

921 2 207,20 4300 1 500,00  1 500,00 

  Razem: 23 439,83 0,00 23 439,83 

4 Buntowo 

Doposażenie jednostki OSP Kleszczyna 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 
900 90004 4210 3 589,00  3 589,00 

900 90004 4270 911,00  911,00 

Wynajem urządzeń sanitarnych 900 90095 4300 2 500,00  2 500,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00  2 000,00 

Modernizacja sali wiejskiej 921 92109 6050 13 000,00  13 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 
921 92195 4190 616,94  616,94 

921 92195 4300 1 000,00  1 000,00 

  Razem: 24 616,94 0,00 24 616,94 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XVI.160.2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2025 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5 Dzierzążenko 

Doposażenie jednostki OSP Blękwit  754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 30 000,00  30 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 2 194,48  2 194,48 

Zakup tablic informacyjnych 921 92195 4210 10 000,00  10 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4190 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4220 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4300 2 500,00  2 500,00 

  Razem: 49 694,48 0,00 49 694,48 

6 Franciszkowo 

Doposażenie jednostki OSP Radawnica 754 75412 4210 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 500,00  2 500,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 2 500,00  2 500,00 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 921 92109 4210 7 664,39  7 664,39 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4220 3 500,00  3 500,00 

921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 

  Razem: 20 164,39 0,00 20 164,39 

7 Górzna 

Emulsjonowanie drogi 600 60016 6050 30 000,00  30 000,00 

Doposażenie jednostki OSP Blękwit 754 75412 4210 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 328,79  328,79 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4190 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4220 3 000,00  3 000,00 

921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 

Zakup kontenera sędziowskiego na boisko 926 92601 6060 2 000,00  2 000,00 

  Razem: 40 328,79 0,00 40 328,79 

8 Józefowo 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 844,92  2 844,92 

Przebudowa sali wiejskiej                                              921 92109 6050 15 000,00  15 000,00 

Montaż monitoringu przy sali wiejskiej 921 92109 4300 4 000,00  4 000,00 

Montaż klimatyzacji w sali wiejskiej 921 92109 4300 3 000,00  3 000,00 

Utrzymanie sali wiejskiej 921 92109 4360 900,00  900,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4190 1 500,00  1 500,00 

921 92195 4220 1 500,00  1 500,00 

921 92195 4300 3 000,00  3 000,00 

Wykonanie przyłącza elektrycznego przy boisku 926 92601 4300 600,00  600,00 

  Razem: 32 344,92 0,00 32 344,92 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

9 Kamień 

Doposażenie jednostki OSP Radawnica 754 75412 4210 1 000,00   1 000,00  

Utrzymanie terenów zielonych 
900 90004 4210 1 500,00  1 500,00 

900 90004 4300 500,00  500,00 

Budowa wiaty przy sali wiejskiej 921 92109 6050 16 368,12  16 368,12 

Organizacja imprez kulturalno- integracyjnych 

921 92195 4190 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4220 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4300 2 300,00  2 300,00 

  Razem:  24 668,12 0,00 24 668,12 

10 Kleszczyna 

Doposażenie jednostki OSP Kleszczyna 754 75412 4210 2 500,00  2 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 600,00  1 600,00 

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 21 864,78  21 864,78 

Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 921 92195 4170 2 000,00  2 000,00 

Zakup tablicy informacyjnej 921 92195 4210 2 632,00  2 632,00 

Organizacja imprez kulturalno- integracyjnych  921 92195 4300 4 000,00  4 000,00 

  Razem: 34 596,78 0,00 34 596,78 

11 Klukowo 

Remont dróg gminnych (zakup tłucznia) 600 60016 4210 2 000,00  2 000,00 

Doposażenie jednostki OSP Blękwit  754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 400,00  400,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 311,54  311,54 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 921 92109 4210 3 100,00  3 100,00 

Przegląd klimatyzacji na sali wiejskiej 921 92109 4300 400,00  400,00 

Budowa zadaszenia przy sali wiejskiej                           921 92109 6050 12 000,00  12 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4220 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 

  Razem: 22 211,54 0,00 22 211,54 

12 Krzywa Wieś 

Przebudowa dróg                                                           600 60016 6050 15 000,00  15 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 3 000,00  3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 
921 92195 4220 510,86  510,86 

921 92195 4300 1 500,00  1 500,00 

  Razem: 20 010,86 0,00 20 010,86 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

13 Międzybłocie 

Remont dróg gminnych (zakup tłucznia) 600 60016 4210 5 500,00  5 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 500,00  500,00 

Remont sali wiejskiej (zakup materiałów) 921 92109 4210 2 900,00  2 900,00 

Przegląd klimatyzacji na sali wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00  1 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej                921 92109 6050 19 059,06  19 059,06 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4190 3 000,00  3 000,00 

921 92195 4220 1 000,00  1 000,00 

  Razem: 32 959,06 0,00 32 959,06 

14 Nowa Święta 

Budowa chodnika                                                        600 60016 6050 20 000,00  20 000,00 

Remont dróg gminnych (zakup tłucznia) 600 60016 4210 5 230,77  5 230,77 

Doposażenie jednostki OSP Święta 754 75412 4210 1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00  1 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4190 800,00  800,00 

921 92195 4220 1 200,00  1 200,00 

921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 

  Razem: 31 730,77 0,00 31 730,77 

15 Nowiny 

Doposażenie jednostki OSP Radawnica 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 500,00  1 500,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 6 000,00  6 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 921 92109 6050 10 553,97  10 553,97 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4190 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4220 1 500,00  1 500,00 

921 92195 4300 2 500,00  2 500,00 

  Razem: 24 053,97 0,00 24 053,97 

16 Nowy Dwór 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 006,83  2 006,83 

Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 14 000,00  14 000,00 

Remont sali wiejskiej (zakup materiałów) 921 92109 4210 1 000,00  1 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4190 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4220 2 000,00  2 000,00 

Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 921 92195 4170 2 000,00  2 000,00 

  Razem: 22 006,83 0,00 22 006,83 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

17 Pieczynek 

Remont dróg gminnych (zakup tłucznia) 600 60016 4210 5 000,00  5 000,00 

Doposażenie jednostki OSP Blękwit 754 75412 4210 1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 7 821,65  7 821,65 

Doposażenie sali wiejskiej  
921 92109 4210 9 500,00  9 500,00 

921 92109 4300 1 000,00  1 000,00 

  Razem: 24 821,65 0,00 24 821,65 

18 Płosków Remont dróg gminnych (zakup tłucznia) 600 60016 4210 13 562,35  24 821,65 

  Razem: 13 562,35 0,00 13 562,35 

19 Radawnica 

Doposażenie jednostki OSP Radawnica 754 75412 4210 4 000,00  4 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210  2 000,00  2 000,00 

Adaptacja pomieszczenia w sali wiejskiej na chłodnię 921 92109 6050 14 301,18  14 301,18 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 921 92109 6050 15 000,00  15 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4220 4 000,00  4 000,00 

921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 

  Razem: 41 301,18 0,00 41 301,18 

20 Rudna 

Budowa remizy OSP Rudna 754 75412 6050 10 000,00  10 000,00 

Utrzymanie terenu placu zabaw 900 90095 4210 1 000,00  1 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 675,87  675,87 

Remont sali wiejskiej  921 92109 4270 12 000,00  12 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4190 500,00  500,00 

921 92195 4220 500,00  500,00 

921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie terenu boiska   926 92601 4210 500,00  500,00 

  Razem: 27 175,87 0,00 27 175,87 

21 Skic 

Doposażenie jednostki OSP Rudna 754 75412 4210 1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210  1 500,00  1 500,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4170 1 250,00  1 250,00 

921 92195 4110 250,00  250,00 

921 92195 4190 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie obiektów sportowych 926 92601 4210 6 000,00  6 000,00 

Budowa oświetlenia boiska sportowego  926 92601 6050 20 356,70  20 356,70 

  Razem: 32 856,70 0,00 32 856,70 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

22 Sławianowo 

Doposażenie jednostki OSP Kleszczyna 754 75412 4210 500,00  500,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 500,00  2 500,00 

Zakup kosiarki samojezdnej 900 90004 6060 12 000,00  12 000,00 

Wynajem urządzeń sanitarnych 900 90095 4300 1 000,00  1 000,00 

Doposażenie placu zabaw w m. Kaczochy 900 90095 6050 7 093,05  7 093,05 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00  2 000,00 

Organizacja imprez integracyjno-okolicznościowych  

921 92195 4190 300,00  300,00 

921 92195 4210 200,00  200,00 

921 92195 4220 800,00  800,00 

921 92195 4300 3 700,00  3 700,00 

  Razem: 30 093,05 0,00 30 093,05 

23 Stare Dzierzążno 
Budowa chodnika 600 60016 6050 14 302,42  14 302,42 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00  1 000,00 

  Razem: 15 302,42 0,00 15 302,42 

24 Stawnica 

Budowa chodnika 600 60016 6050 5 000,00  5 000,00 

Doposażenie jednostki OSP Stawnica 754 75412 4210 8 000,00  8 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 
900 90004 4210 4 133,54  4 133,54 

900 90004 4300 870,00  870,00 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 921 92109 4300 5 000,00  5 000,00 

Wynajem urządzeń sanitarnych nad jezioro Piaskowe 900 90095 4300 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie sali wiejskiej  

921 92109 4210 7 000,00  7 000,00 

921 92109 4300 3 000,00  3 000,00 

921 92109 4360 1 000,00  1 000,00 

Organizacja imprez integracyjno-okolicznościowych 

921 92195 4170 1 250,00  1 250,00 

921 92195 4110 250,00  250,00 

921 92195 4190 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie obiektu sportowego 926 92601 4360 900,00  900,00 

  Razem: 41 403,54 0,00 41 403,54 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

25 Święta I 

Remont infrastruktury drogowej (zakup materiałów) 600 60016 4210 1 000,00  1 000,00 

Doposażenie jednostki OSP Święta 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 270,78  2 270,78 

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 900 90095 4210 6 000,00  6 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4190 1 400,00  1 400,00 

921 92195 4220 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4300 1 600,00  1 600,00 

Zakup tablicy ogłoszeniowej 921 92195 4210 2 000,00  2 000,00 

Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 921 92195 4170 2 000,00  2 000,00 

  Razem: 18 270,78 0,00 18 270,78 

26 Święta 

Budowa drogi (dz. 310/3) 600 60016 6050 7 500,00  7 500,00 

Doposażenie jednostki OSP Święta 754 75412 4210 11 178,70  11 178,70 

Utrzymanie terenów zielonych 
900 90004 4210 1 500,00  1 500,00 

900 90004 4300 1 000,00  1 000,00 

Budowa oświetlenia ścieżki pieszo-rowerowej (ul. Młyńska) 900 90015 6050 15 000,00  15 000,00 

Zagospodarowanie terenu placu zabaw 
900 90095 4210 4 000,00  4 000,00 

900 90095 4300 1 000,00  1 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 

921 92195 4090 500,00  500,00 

921 92195 4190 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4220 3 000,00  3 000,00 

921 92195 4300 2 500,00  2 500,00 

Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 921 92195 4170 2 000,00  2 000,00 

  Razem: 51 178,70 0,00 51 178,70 

27 Wąsosz 

Budowa chodnika                                                       600 60016 6050 15 200,00  15 200,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 300,00  300,00 

Przegląd klimatyzacji na sali wiejskiej 921 92109 4300 500,00  500,00 

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych   
921 92195 4190 300,00  300,00 

921 92195 4220 486,60  486,60 

  Razem: 16 786,60 0,00 16 786,60 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

28 Zalesie 

Doposażenie jednostki OSP Zalesie 754 75412 4210 4 800,00 -4 800,00 0,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 500,00  500,00 

Remont sali wiejskiej  921 92109 4270 0,00 9 329,39 9 329,39 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 
921 92109 6050 10 000,00 -10 000,00 0,00 

921 92109 4210 0,00 2 400,00 2 400,00 

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 

921 92195 4190 500,00  500,00 

921 92195 4220 300,00  300,00 

921 92195 4300 1 700,00  1 700,00 

Modernizacja obiektu sportowego                           926 92601 6050 10 041,19 3 070,61 13 111,80 

  Razem: 27 841,19 0,00 27 841,19 

Ogółem fundusz sołecki: 789 175,04 0,00 789 175,04 

 

Fundusz sołecki zbiorczo według podziałek klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział § 
Plan przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

600 60016 4210 54 293,12  54 293,12 

754 75412 4210 52 978,70 -4 800,00 48 178,70 

900 90004 4210 50 781,87  50 781,87 

900 90004 4270 911,00  911,00 

900 90004 4300 2 370,00  2 370,00 

900 90095 4210 28 000,00  28 000,00 

900 90095 4300 6 500,00  6 500,00 

921 92109 4210 53 846,28 2 400,00 56 246,28 

921 92109 4270 12 000,00 9 329,39 21 329,39 

921 92109 4300 19 400,00  19 400,00 

921 92109 4360 1 900,00  1 900,00 

921 92195 4090 500,00  500,00 

921 92195 4110 500,00  500,00 

921 92195 4170 10 500,00  10 500,00 

921 92195 4190 21 416,94  21 416,94 

921 92195 4210 14 832,00  14 832,00 

921 92195 4220 32 004,66  32 004,66 



1 2 3 4 5 6 

921 92195 4300 41 800,00  41 800,00 

926 92601 4210 6 500,00  6 500,00 

926 92601 4300 600,00  600,00 

926 92601 4360 900,00   900,00 

Razem wydatki bieżące: 412 534,57 6 929,39 419 463,96 

600 60016 6050 107 002,42  107 002,42 

754 75412 6050 10 000,00  10 000,00 

900 90004 6060 12 000,00  12 000,00 

900 90015 6050 66 864,78  66 864,78 

900 90095 6050 7 093,05  7 093,05 

921 92109 6050 141 282,33 -10 000,00 131 282,33 

926 92601 6050 30 397,89 3 070,61 33 468,50 

926 92601 6060 2 000,00  2 000,00 

Razem wydatki majątkowe: 376 640,47 -6 929,39 369 711,08 

OGÓŁEM WYDATKI: 789 175,04  789 175,04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych  

z Funduszu Pomocy w 2025 roku 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY  127 789,30 18 015,38 145 804,68 

750   Administracja publiczna 43,69 58,02 101,71 

 

75095  Pozostała działalność 43,69 58,02 101,71 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

43,69 58,02 101,71 

758   Różne rozliczenia 113 842,00 18 831,00 132 673,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 113 842,00 18 831,00 132 673,00 

  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
113 842,00 18 831,00 132 673,00 

801   Oświata i wychowanie 1 583,85 0,00 1 583,85 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1 583,85 0,00 1 583,85 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 583,85 0,00 1 583,85 

852     Pomoc społeczna 12 319,76 -873,64 11 446,12 

  

85231   Pomoc dla cudzoziemców 12 319,76 -873,64 11 446,12 

  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
12 319,76 -873,64 11 446,12 

PRZYCHODY 67 318,13 0,00 67 318,13 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach (niewykorzystane  

w 2024 r. środki z Funduszu Pomocy na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych) 

67 318,13 0,00 67 318,13 

WYDATKI 195 107,43 18 015,38 213 122,81 

750   Administracja publiczna 43,69 58,02 101,71 

 75095  Pozostała działalność 43,69 58,02 101,71 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane  

z pomocą obywatelom Ukrainy 
43,69 58,02 101,71 

801   Oświata i wychowanie 182 743,98 18 831,00 201 574,98 

 80101  Szkoły podstawowe 156 029,25 15 577,32 171 606,57 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

34 436,46 5 708,17 40 144,63 

  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

121 592,79 9 869,15 131 461,94 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 608,80 0,00 5 608,80 

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XVI.160.2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 



1 2 3 4 5 6 7 

 
 4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 608,80 0,00 5 608,80 

 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

19 522,08 3 253,68 22 775,76 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

19 522,08 3 253,68 22 775,76 

 
80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1 583,85 0,00 1 583,85 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 568,18 0,00 1 568,18 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane  

z pomocą obywatelom Ukrainy 
15,67 0,00 15,67 

852     Pomoc społeczna 12 319,76 -873,64 11 446,12 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 12 319,76 -873,64 11 446,12 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
12 319,76 -873,64 11 446,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI.160.2025 Rady Gminy Złotów 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok 

 

Na podstawie umów zawartych z Województwem Wielkopolskim na współfinansowanie projektów               

w ramach XV edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” zwiększeniu uległy prognozowane 

dochody (dział 010, rozdz. 01095 § 6300 – 140.000,00 zł). 

 

Zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Wielkopolskiego zwiększono plan dochodów o kwotę: 

- o kwotę 153.500,00 zł w dziale 855, rozdział 85502, § 2010 z przeznaczeniem na realizację świadczeń 

rodzinnych; jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki w dziale 855, rozdział 85502, 

- o kwotę 750,00 zł w dziale 852, rozdział 85219, § 2010 z przeznaczeniem na wynagrodzenie za 

sprawowanie opieki; jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki w dziale 852, rozdział 85219, 

a także zmniejszono plan dochodów o kwotę 13.000,00 zł w dziale 852, rozdział 85228, § 2010                       

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi; jednocześnie o tę kwotę zmniejszono wydatki                 

w dziale 852, rozdział 85228. 

 

Zwiększenie dochodów wynika również z przyznanej dotacji celowej z Województwa Wielkopolskiego 

na dofinansowanie modernizacji kotłowni w Szkole Podstawowej w Kleszczynie (dział 801, rozdz. 

80101, § 6300 – 150.000,00 zł). 

 

Zwiększono prognozowane kwoty dochodów i planowane kwoty wydatków z tytułu otrzymanych 

środków z Funduszu Pomocy na: 

- świadczenia rodzinne – 595,16 zł (dochody: dział 852, rozdz. 85231 § 2100; wydatki: dział 852, rozdz. 

85231, § 3290), 

- edukację dzieci z Ukrainy - dodatkowe zadania oświatowe – 18.831,00 zł (dochody: dział 758, rozdział 

75814, § 2100; wydatki: dział 801, rozdz. 80101, rozdz. 80149), 

- za nadane numery PESEL – zwiększenie o 58,02 zł (dochody: dział 750, rozdział 75095, § 2100; 

wydatki: dział 750, rozdz. 75095, § 4860), 

a także zmniejszono prognozowane kwoty dochodów i planowane kwoty wydatków z tytułu 

otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – 1.468,80 zł 

(dochody: dział 852, rozdz. 85231 § 2100; wydatki: dział 852, rozdz. 85231, § 3290). 

 

Zwiększono również prognozowane dochody w szczególności o:  

- 50.000,00 zł – wpływy z tyt. opłaty adiacenckiej (§ 0490), 

- 40.000,00 zł - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia (§ 0670, § 0830). 

 

W grupie wydatków bieżących i majątkowych zmieniono planowane kwoty w szczególności                              

z przeznaczeniem na: 

- przebudowę budynku Szkoły Podstawowej w Radawnicy - zmniejszenie o 326.394,00 zł (dział 801, 

rozdz. 80101, § 6050), 

- modernizację kotłowni w Szkole Podstawowej w Kleszczynie – zwiększenie o 310.000,00 zł (dział 

801, rozdz. 80101, § 6050), 

- organizację dożynek gminnych – łączne zwiększenie o 45.000,00 zł (dział 921, rozdz. 92195), 

- dowóz uczniów do szkół – zwiększenie o 20.000,00 zł (dział 801, rozdz. 80113, § 4300), 

- wycenę nieruchomości – zwiększenie o 40.000,00 zł (dział 700, rozdz. 70005, § 4300), 

- modernizację sal wiejskich w m. Bługowo oraz Buntowo – zwiększenie o 151.910,00 zł (dział 921, 

rozdz. 92109, § 6050), 

- budowę oświetlenia boiska sportowego w m. Skic – zwiększenie o 50.000,00 zł (dział 926, rozdz. 

92601, § 6050), 

- zakup kosiarki dla Szkoły Podstawowej w Radawnicy - zwiększenie o 24.000,00 zł (dział 801, rozdz. 

80101, § 6060). 

 



Stosownie do złożonego wniosku (na podstawie uchwały zebrania wiejskiego) dokonano przeniesienia 

planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego dot. sołectwa Zalesie. 

 

Dokonano poza tym przeniesień planowanych dochodów i wydatków, stosownie do zgłoszonych 

potrzeb przez pracowników merytorycznych oraz kierowników jednostek organizacyjnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


